
САЛАТЫ
Итальянский Зелёный
салат микс, морковь, редис
Капрезе
С Ростбифом
маринованными артишоками 
и свежими томатами

Из Запечённых Овощей
со страккино 
и хрустящим кейлом
Нисуаз
со свежим тунцом
С Морепродуктами

490�

590�

640�

740�

840�

990�

СЕТЫ
Сырный Сет
с домашними джемами
Итальянский 
Мясной Сет

990

1090

ЧЕРНЫЙ ТРЮФЕЛЬ
Черный Трюфель
1 грамм, 
минимальный заказ 2 грамма 

250�

ЗАКУСКИ
Брускетта с Томатами
и рикоттой 
Паштет 
из Утиной Печени 
с вареньем из кумквата
Цукини 
со спаржей и муссом 
из рикотты

Риет из Утки Конфи 
с фисташками 
и соусом из ежевики 
Баклажаны 
Пармиджана
Карпаччо из Говядины
с муссом из пармезана 
и каперсами 

Тартар из Говядины 
с айоли и бриошем
Вителло Тоннато
телятина с соусом из тунца
Буррата 
со Свежими Томатами  

Тартар из Лосося
с соусом унаги и кумкватом

290�

490�

590�

590�

640�

690�

790�

840�

890�

990�

550�

690�

790�

650�

690�

890�

890�

990�

ПИЦЦА
Маргарита

Салями

Ветчина и Грибы

Вегетарианская

Мортаделла, 
Страчателла и Песто

Четыре Сыра

Пармская Ветчина
и Рукола

Морепродукты

Пожалуйста, сообщите  заранее, если у Вас аллергия на какие-либо продукты.
Для компании от 6 и более человек стоимость обслуживания составляет 10% от суммы заказа и будет включена в счет.

Вегетарианское блюдо Острое блюдо

СУПЫ
Чечевичный 
с брускеттой и красным песто 
Буйабес
креветки, вонголе, мидии, 
кальмар, палтус, лосось

1490�

590�

ГАРНИРЫ
Картофельное Пюре
Картофель Фри
Картофель Беби

Шпинат

Овощи Гриль

250�

290�

290�

390�

490�

Зарегистрируйтесь и получите 500 бонусных 
рублей в подарок на второе посещение.

Bronze 5%
при регистрации

Silver 10%
от 200 000 руб.

Gold 15%
от 500 000 руб.

ПАСТА ДОМАШНЯЯ
Тальятелле со Свежими 
Томатами
и базиликом
Спагетти Качо э Пепе
Спагетти Путтанеска 
с тунцом конфи
Тальолини с Трюфелем
Паккери 
с Рагу из Кабана 
Паппарделле с Сезонными
Грибами
и копченой уткой 
Тальятелле с Песто 
и копченым тунцом
Равиоли из Тыквы
с лесными грибами 
и черным трюфелем
Ньокки Четыре Сыра
с белыми грибами 
и черный трюфель 
Спагетти
с Морепродуктами  

ХЛЕБ
Ржаной Домашний
Хлеб
с гриссини и маслом

Фокачча
с розмарином / с песто

350�

250 / 390�

890�

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА
Рыба

Треска с Маринованными
Овощами
и хумусом
Копчёная 
Карельская Форель  
 с икорным соусом

Палтус 
с запеченом луком-шалотом

1190�

1250�

890�

950�

1190�

890�

1350�

Мясо и Птица

Бефстроганов 
с картофельным пюре
Цыплёнок алла Дьявола 
с бататом фри и салса верде   

Утиная Грудка 
с кремом из батата 
и соусом из ежевики

Голень Ягнёнка  
с картофельным пюре

Филе Говядины с Соусом
Перечный Херес 
и кремом из сельдерея

РЕСТОРАНЫ ZANINIПРОГРАММА ЛОЯЛЬНОСТИ
MIRCUCCIO OSTERIA
ул. Моисеенко 27
+7 (812) 679-08-99

ARANCINO RESTAURANT
ул. Малая Конюшенная 14
+7 (812) 604-02-04

ROMEO'S RESTAURANT
пр. Римского-Корсакова 43
+7 (812) 572-54-48

При следующем посещении вы можете списать 20% 
от общей суммы чека.
Срок действия бонусов – 90 дней.
Скидки не суммируются с другими акциями ресторана.

zaninirestaurants.com vk.com/zaninirest

TRATTORIA LITTLE ITALY
ул. Итальянская 10
+7 (812) 571-23-50

РИЗОТТО
С Сезонными Грибами 
С Телячьими Щёчками
и сыром страккино

840�

990�

790�

550�

790�

790�

1350�

890�

890�

950�

990�

1140�



SALADS
Italian Mixed Salad
mixed salad, carrot, radish
Tomato 
and Mozzarella Caprese
With Roast Beef
pickled artichokes 
& fresh tomatoes

Baked Vegetables
stracchino and crispy kale
Niçoise
with fresh tuna
With Seafood

490�

590�

640�

740�

840�

990�

SETS
Cheese Set
with homemade jams
Italian Meat Set

990

1090

BLACK TRUFFEL
Black Truffle
1 gram, 
minimum order is 2 grams

250�

STARTERS
Bruschetta 
with Tomatoes
and ricotta 
Duck Liver Pate 
with kumquat jam
Zucchini 
with asparagus and ricotta mousse 

Rillettes of Duck Confit  
with pistachios 
and blackberry sauce 
Baklajan Parmigiana
Beef Carpaccio
with parmesan mousse & capers  

Beef Tartare 
with pan brioche and sauce aioli
Vitello Tonnato
veal with tuna sauce 
Burrata 
with Fresh Tomatoes   

Salmon Tartare
with unagi sauce & kumquat

290�

490�

590�

590�

640�

690�

790�

840�

890�

990�

550�

690�

790�

650�

690�

890�

890�

990�

PIZZA
Margherita

Salami

Ham and Mushrooms

Vegetarian

Mortadella, Strachatella 
and Pesto

Quattro Formaggi

Parma Ham 
& Arugula

Seafood 

SOUPS
Lentil 
bruschetta with Sicilian Pesto 
Bouillabaisse
shrimp, clam, mussels, squid, 
halibut, salmon

1490�

590�

SIDE DISHES
Mashed Potatoes 
French Fries
Baby Potatoes

Spinach

Grilled Vegetables 

250�

290�

290�

390�

490�

HOMEMADE PASTA
Tagliatelle 
with Fresh Tomatoes
& basil
Spaghetti Cacio e Pepe
Spaghetti Puttanesca 
with tuna confit
Tagliolini with Truffle
Pakkeri 
with Wild Boar Ragout 
Pappardelle with Seasonal 
Mushrooms
and smoked duck 
Tagliatelle with Pesto 
and smoked tuna
Pumpkin Ravioli
with wild mushrooms 
and black truffle
Gnocchi Four Cheese
with porcini mushrooms 
and black truffle 
Seafood Spaghetti   

550�

790�

790�

790�

1350�

1140�

890�

890�

950�

950�

BREAD
Homemade Rye Bread
with grissini and butter

Focaccia 
with rosemary / pesto

350�

250 / 390�

890�

MAIN COURSE
Fish

Cod 
with Pickled Vegetables
and hummus
Smoked Karelian Trout  
with caviar sauce

Halibut 
with baked shallots

1190�

1250�

890�

950�

1190�

890�

1350�

Meat & Poultry

Beef Stroganoff 
with mashed potatoes 
Chicken Diavola 
with sweet potato fries 
and salsa verde

Duck Breast 
with sweet potato cream 
and blackberry sauce 

Lamb Shank   
with mashed potatoes

Beef Fillet with 
Pepper Sherry sauce 
and celery cream

RISOTTO
With Seasonal 
Mushrooms 
With Veal Cheeks
and stracchino cheese

840�

990�

Vegetarian Spicy
Please let us know if You have any food allergies.

An automatic 10% service charge will be added to the bill for parties of 6 or more.

Register and receive 500-ruble bonus as a gift 
for the next visit after registration.

Bronze 5%
upon registering

Silver 10%
from 200 000 ruble

Gold 15%
from 500 000 ruble

ZANINI RESTAURANTSLOYALTY PROGRAM
MIRCUCCIO OSTERIA
Moiseenko St., 27
+7 (812) 679-08-99

ARANCINO RESTAURANT
Malaya Konushennaya St., 14
+7 (812) 604-02-04

ROMEO'S RESTAURANT
Pr. Rimskogo-Korsakova, 43
+7 (812) 572-54-48

The next time you visit, you can deduct 20% 
of the total amount of the check. 
Bonuses are valid for 90 days. 
Discounts cannot be combined with other restaurant promotions.

zaninirestaurants.com vk.com/zaninirest

TRATTORIA LITTLE ITALY
Italyanskaya St., 10
+7 (812) 571-23-50


